МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

Приказ
г.Пыть-Ях

11.04.2025 8-107-ОД-145

О создании бракеражной комиссии
на период работы лагеря с дневным пребыванием детей
в дни летних каникул МАОУ «КСОШ-ДС»

С целью обеспечения контроля по организации питания в лагере с дневным
пребыванием детей с 02.06.2025 по 28.06.2025 года, на основании санитарно-
эпидемиологических правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Смола Л.Ю. - начальник лагеря
Пуяндаева М.А.- фельдшер
Хисамова Г.А. – повар-бригадир

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника лагеря.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00DB7C7FD155689C04EEBC31FC1E76BA20
Владелец Данилов Константин ЕвгеньевичДействителен с 23.04.2024 по 17.07.2025

К.Е. Данилов

Смола Лариса Юрьевна, начальник лагеря с дневным пребыванием детей
8(3463) 42-91-81 kompleks-pyt@mail.ru

Лист ознакомления с приказом
8-107-ОД-145 от 11.04.2025
«О создании бракеражной комиссии на период работы лагеря с дневным
пребыванием детей в дни летних каникул МАОУ «КСОШ-ДС»

С приказом ознакомлены
Начальник лагеря Л.Ю. Смола
Повар Г.А. Хисамова
Фельдшер М.А. Пуяндаева